2022年 10月 28日

各 位

オリックス・クレジット株式会社

お借入時の「１回払い返済」サービス終了のお知らせ

この度、弊社では2023年7月より基幹システムの更改を予定しております。それに伴い、お客様

にご提供しておりますご返済方式を下記の通り変更させていただきます。

お客様には大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程、宜しくお願い申し上げま

す。

記

【変更するサービス内容】

（従来）

リボルビング払い、または一回払い

（変更後）

リボルビング払いのみ

【サービス変更日】

2023年 1月 20日（金）

■「リボ払い返済」でお借り入れいただいた場合でも、ご資金に余裕がある場合は

引き続きご利用残金の一括返済や増額返済が可能でございます。

便利なご返済サービス お申込み方法

インターネット返済（即時返済）  アプリ 、会員専用サイト

増額返済お申し込み

・自動引き落とし返済のお客さまは、次

回の口座振替での増額返済のお申し

込みができます。

アプリ 、会員専用サイト 、音声ガイダンス

■リボ払い返済の締め日は、返済日の 15 日前となります。1 回払い返済の締め日とは異なります

のでご注意ください。

■2023 年 1 月 21 日（土）以降、「お取組内容のご案内（重要事項の変更案内）」書面から 1 回払

い返済に係る文言が削除されます。1月 20日（金）以前に、一回払いでお借り入れをされたお客さ

まにつきましても、表示が削除となりますのでご了承ください。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

電話番号：0120-68-7000

受付時間：9：00～18：00（1月 1日を除く）

以 上

ご返済方式欄

「または一回払い」 ⇒削除

返済金額の設定の方式欄

「一回払いの場合、元金に年●●.●●●％（年 365日）で日計算した利息を加算した額」

  ⇒削除